粤财社〔2016〕284 号

有关地级市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

为进一步做好我省留守儿童关爱保护等基层民政业务管理

工作，经研究，现提前下达省财政 2017 年基层民政业务管理

工作补助资金 1,450 万元, 你市（县）具体金额详见附件。此款

支出请列入 2017 年度政府收支分类科目第“2080299 其他民政

管理事务支出”科目。

资金主要用于通过政府购买服务（如购买社工服务）等方式

开展农村留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作，以解决农

村留守儿童关爱保护服务等民政基层业务管理工作力量不足问

题。请及时拨付，加强监督管理，确保资金专款专用。

广东省财政厅文件

特  急

- 1 -

附件：提前下达省财政 2017 年基层民政业务管理工作补助

资金明细表

广东省财政厅

                                  2016 年 12 月 10 日

- 2 -

地区 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

合计 14,500,000.00

一、各市合计 3,560,000.00

    汕头市（不含省直管县）小计 410,000.00

        汕头市本级 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 410,000.00

    河源市（不含省直管县）小计 810,000.00

        河源市本级 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 810,000.00

    梅州市（不含省直管县）小计 1,440,000.00

        梅州市本级 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 1,440,000.00

    惠州市（不含省直管县）小计 700,000.00

        惠州市本级 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 700,000.00

    汕尾市（不含省直管县）小计 200,000.00

        汕尾市本级 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 200,000.00

二、省直管县合计 10,940,000.00

        南雄市 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 480,000.00

        乳源瑶族自治县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 370,000.00

        龙川县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 630,000.00

        紫金县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 1,050,000.00

        连平县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 470,000.00

        兴宁市 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 1,360,000.00

        大埔县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 990,000.00

        丰顺县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 900,000.00

        五华县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 1,020,000.00

        陆丰市 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 440,000.00

        海丰县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 210,000.00

        陆河县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 220,000.00

        连山壮族瑶族自治县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 360,000.00

        连南瑶族自治县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 660,000.00

        饶平县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 370,000.00

        普宁市 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 510,000.00

        揭西县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 480,000.00

        惠来县 2017年省财政留守儿童关爱保护等基层民政业务管理工作经费 2080299 其他民政管理事务支出 420,000.00

附件

单位：元

附件

- 3 -

抄送：省民政厅，有关地级市民政局，有关财政省直管县（市）民政局。

广东省财政厅办公室                       2016 年 12 月 12 日印发

- 4 -